In uetere Veneto est, quiduis? satis est, dum uiuat modo. atq; ita scripsit Georg. Fabricius. Riuius in manuscripto inuenit, quiduis satius est, quod Lolgius eti

IN HEAVTON.

recepit. Sentētia eadem in utraq; lectione manet.
Ut stultæ & miseræ omnes sumus.

Id est, ut nos stultæ & miseræ mulieres omnes sumus religiosa. Sed Georg. Fabricius stultē & miserē legit, ut utrunq; sit aduerbium, nec aliter citat Pet. Victorius in Varijs lectionibus, lib. 2. capit. 3. ubi de hoc more exponendorū puerorum infantium disputat.

Seruandum mihi dedit anulum.

Georg. Fabricius ex Palatino legit, Servandum mihi dedit. Animum non aduertere primo. Animum aduertere quam frequens sit apud Comicos omnes sciunt. Dolobella quoq; ad Ciceronem ita scribit, Quamobrem quid aut ille sperare possit, aut tu, animū aduerte pro tua prudentia. Quod si, animum, legas, uersus requirit, ut scribatur, sed postquam.

Nostra est, ita si est.

Ita postulat uersus, non, si ita est.

Nisi fallit me animus.

Hæc, cum in alijs separentur, in meo manuscripto continuantur cum superioribus: neq; causa est, cur separari debeant. Muretus.

Ita hercle in angustum oppido.

In angustum oppido meæ coguntur copie, εἰς στενὸν κρημὸν ἢ αἰ δυνάμεις ἔμοι καθίστανται. Demosth. Oly. α. ἂν δὲ τούτων ἀποσερῆθῃ τῶν χρημάτων εἰς στενὸν κρημὸν τὰ τῆς τροφῆς τοῖς ξένοις αὐτῶ κατὰ σῆσεται. id est, Si hac pecunia destituatur, in angustum oppido cōmeatus mercenariorum illius militiæ

ANNOTATIONES

cogetur. Hoc ideo admoneo, quia in Chilia. est praetermissum. Silicet me latere te cto abcedere. pag.

Persistit in translatione à re militari. in qua & te Etū latus de ijs qui armis & praesidio muniti sunt, & apertū, de ijs qui periculo expositi sunt dici omnes sciunt, qui historias & res gestas Romanorū legūt.

Nil tam difficile est, quin quærendo.

Menander apud Stobæum., λόγος. κθ.

ἀλφτα γίγνετ' ἐπιμελεία καὶ πόνος
ἀπαντα. id est.

Omnia queunt labore, & diligentia

Comprehendi. Nihil est. si sic? tantundem.

In alijs legitur, Nihil est. quid si sic? sed iamb. octo. repugnat.

Sec. 2. Cui æque audisti commodi pag.

Commodi, est etiam in libro Goueani, & Lolgi, idemq; Riuus in suo antiquo inuenit. Glareanus probat, cōmode. Mihi, commodius, placet, quod est in uetere Veneto, & à Geor. Fab. receptū fuit. qui notauit æque cōmodius παρέλασσε esse, ut apud Plaut. Captiuis, Nec quisquam est mihi nunc, æque melius cui uelim. Quo pertinet etiā hoc ex eadē, Quin nihil unq; inuenies magis hoc certo certius. Siccine me in.

Antiqua hæc est lectio, eamq; ex suis manuscriptis Riuus annotauit. Me aut pro mihi dixisse antiquos Ennij Lucilijq; exemplis probat Sex. Pomp. Geo. Fab., Frustra operam hanc opinor. Geor. Fabr. auctoritate libri Palatini sustulit pronome hanc. Plaut. mer